
 
 

 

 

О проектах федеральных законов 

 

 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 21 декабря 

2021  года № 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти 

в  субъектах Российской Федерации", статьей 75 Конституции Республики 

Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов: 

№ 157281-8 "О внесении изменений в Семейный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"; 

№ 172859-8 "О внесении изменения в статью 3 Федерального закона               

"О внесении изменений в Федеральный закон "О статусе военнослужащих"  

и об обеспечении жилыми помещениями некоторых категорий граждан"; 

№ 174451-8 "О внесении изменений в статьи 127 и 146 Семейного 

кодекса Российской Федерации"; 

№ 176882-8 "О внесении изменений в Закон Российской Федерации                

"О недрах" и статью 2 Федерального закона "Об отходах производства                    

и потребления". 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

28 сентября 2022 года 

№ 1400-2/22 

 

 
 

 

             


